y Página: 10

é ; Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2021.

Ofício nº 888/2021-CM iiiiiiSenhor Presidente olo Geral nºImDaio 2209/2021 Horário: 09:12

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

RENE SCATENA
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

EM SUBSTITUIÇÃO

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5959/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https:/ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/132674

e
o

código

GN78FHZY.

O
original

deste

documento

é

eletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

RENE

ARTUR

SCATENA.

Encaminhamento

Página: 14
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/127348 Vol.: 1

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-12 - DIVISAO DE FISCALIZACAO DE OBRAS
Carlos Fernando Bocchi Junior
15/09/2021 às 16:08

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

SEGUE PLANILHA EM ANEXO

5959
Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/127348

e
o

código

7MOKLODG.

O

original

deste

documento

é

eletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

CARLOS

FERNANDO

BOCCHI

JUNIOR.

Página: 13

CICLOVIAS PROJETO PLANILHA PREVISÃO

Ciclovia 01 — Ciclovia Procópio/Alexandre Balbo concLuiDo CORREÇÕES ** 30 DIAS

(Ciclofaixa 02 — Pernambuco/São Francisco EM ANDAMENTO * NÃO INICIADA 60 DIAS
Ciclovia 03 - Campus Moura Lacerda concLuiDo EM ELABORAÇÃO 30 DIAS

Ciclovia 04 — Av. Luigi Rosiello concLuiDo EM ELABORAÇÃO 30 DIAS

Ciclofaixa 05 — Amin Calil/Av. do Café EM ANDAMENTO * NÃO INICIADA 60 DIAS

Ciclofaixa 06 — General Osório concLuiDo EM ELABORAÇÃO 30 DIAS
Ciclofaixa 07 — Cava do Bosque/Centro concLuiDo EM ELABORAÇÃO 30 DIAS

Ciclofaixa/Ciclovia 08 — Av. Nove de Julho/Alto da BoaVista concLuiDo EM ELABORAÇÃO 30 DIAS

Ciclofaixa/Ciclovia 09 — Av. Nove de Julho/Parques EM ANDAMENTO * NÃO INICIADA 60 DIAS
Ciclovia 10 — Parque Raia/RibeirãoShopping ConcLUÍDO EM ELABORAÇÃO 30 DIAS
Ciclovia 11 — Av. Monteiro Lobato EM ANDAMENTO * NÃOINICIADA GO DIAS

(*) PROJETO SUJEITO A APROVAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E TRANSERP

(**) PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANALISADA PELA SECRETARIA DE OBRAS E SUJEITA À CORREÇÕES

“SOZMNOZA OBIp9o 0 à BpEZZ1/1202 dHINd OSSaS0Id O duojui 9 ojuoluipusye iqruioa"uejdyos tudquejos ojoudoesaqu/:SdNy DNS O 955998 "ESSaidu vidos EISOp apepiopuaine e seojjuan tuva
“HOINNP IH9908 OONVNHIA SOTHVO 10d AUONUIENÕIp Opeuisse 19) 3 ONUQNaJa 9 OjuounSop a1sap jeuiôuo O

SIQÍINHOD

V
VLIANNS

3
SVHSO

JA

VIYVLIHDIS

VIA

VOVSNVNY

VIBYLNIIAVÕEO

VHTINVIA

(4%)

dUISNVEL

3

OLNIINVIINVIA

30

IVAIDINNIA

VIHV

LINDAS

VA

OVÍVAOUAY

V

OLIIINS

OLIFONA

(4)

SvIa

09

VOVIDINI

OYN

+

OLNIWVANV

NI

0JEgO7

OJSJUOIN

“Ay

—

||
BIAOPID

SvIa

0€

ovôvaoavia

na

Og|nToNOd

BuiddoysoeJsqy/eiey

anbiedg

—

OL

BIAojpIS

SvIa

09

VOVIDINI

OYN

+

OLNIINVONV

NI

senbued/04INF

Sp

SAON

“Ay

—

60

BIAOJDI9/exIBjojoIS

Svia

0€

oyóvaosvia

na

OqInTaNod

BISIA

BO

BP

OJIy/0UInf

Sp

SAON

“Ay

—

80

BINOjIS/exIejojolo

SvIa

0€

oyóveoavia

na

OqInmaNoo

onjus9/enbsog

op

BAe9

—

70

exIBjojpoio

Svia

0€

ovôvuoavia

na

OaIMONOS

OLIOSQ

|BJSU9S

—

90

ExIBIOjIO

Ssvia

09

VOVIDINI

OYN

+

OLNIINVONV

NI

SJ29

OP

“AVISO

UILUY

—

GO

exIBJojIS

SvIa

0€

ovóvaosvia

na

OqInoNoo

oJjaIsoy

IBINT

“Ay

—

PQ

BINOPID

SvIa

0€

oyôvaoavia

NI

OdInoNoo

epJ9987

eJNo|

sndueg

—

€Q

eIAOjoIS

svia

09

VOVIDINI

OYN

+

OLNIIWNVONY

NI

O9S|2UBIJ

OBS/OONQUIBUISA

—

ZQ

ExXIBJOj9IO

SvIa

0€

«+

SIQÓINNOO

OqImoNoo

Ogjeg

SJpuexe|y/o!do901q

BIAOj9IS

—

LO

BIAOj9IO

OYSIAIdd

VHTIINVTA

Olarodd

SVIAOTDIO

et

:eulõeg